
instant.flyer
Auflage     Preis

Din lang, 2 Seiten
  PDF *  39,90 € 
 500 Stück  99,90 € 
 1.000 Stück  109,90 € 
 2.500 Stück  119,90 € 
 5.000 Stück  139,90 €
 7.500 Stück  189,90 € 
 10.000 Stück  209,90 €

Din lang, 4 Seiten
  PDF *  39,90 € 
 500 Stück  119,90 € 
 1.000 Stück  129,90 € 
 2.500 Stück  159,90 € 
 5.000  Stück  199,90 € 
 7.500 Stück  269,90 € 
10.000  Stück  299,90 €

Din lang, 6 Seiten
  PDF *  39,90 € 
 500 Stück  129,90 € 
 1.000 Stück  149,90 € 
 2.500 Stück  179,90 € 
 5.000 Stück  249,90 € 
 7.500 Stück  329,90 € 
 10.000 Stück  389,90 €

* PDF per Download: Zum selbst drucken oder selbst drucken lassen.

Professionelle Gestaltung, unschlagbar günstig!  
Druckfreigabe montags bis 17.45 Uhr, Anlieferung mittwochs*. 
Druck in Farbe auf 135g Bilderdruckpapier.

Andere Formate und Ausführungen auf Anfrage.  
Die Preise für Wochenprogrammflyer verstehen sich je Ausgabe.

Mindestvertragslaufzeit nur ein Monat! 
Keine versteckten Kosten! Keine Einmalkosten!

Auch Filmreihen- / Vorschauflyer sind direkt aus dem  
Cineprog-System gestaltbar und bestellbar!

Weitere Produkte auf Anfrage.

  CINEPROG KG 
  Rhedstraße 15, 66740 Saarlouis

  Telefon (0 68 31) 988 788
  

info@cineprog.de 
www.cineprog.de

 Mindestvertragslaufzeit nur ein Monat. Die Produkte web.shop, social.media und 
pdf.print sind jeweils nur in Kombination mit website.pro erhältlich.

 Alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. Mehrwertsteuer 
Preisliste gültig ab 01.04.2024.   
Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

preise.2024 



website.pro ciMis.digital signage

web.shop

social.media
Programm & Events mit attraktiven Grafiken 
direkt aus dem Cineprog-System posten!  
Auch automatisierte Programm-Postings zu gewünschten Tagen 
möglich. Einfacher geht es nicht.    
  monatlich 19,90 € 
Einrichtungskosten einmalig 99,90 €

sonstiges
individueller Shop auf Ihrer Webseite  
unbegrenzte Artikelanzahl, verschiedene Zahlungsoptionen (auch Paypal)

  

  monatlich 14,90 €

Einrichtungskosten mit PayPal einmalig 149,90 €

Einrichtungskosten ohne PayPal einmalig 49,90 €

 individuell gestaltete Webseite 

 Auflösung und Optik passt sich automatisch an alle Geräte an. 

 riesige Filmdatenbank mit Plakaten, Filmbildern, Filminhalten,  
 Cast- & Crew-Infos, Trailern und Making-offs und vielem mehr

 Newsletterversand direkt aus dem System an beliebig  
 viele Empfänger (inkl. an bis zu 500 Empfänger).

 kinderleichte Bedienung, Events, Spiele, Umfragen u.v.m.  
 Sämtliche Unterseiten Ihrer Webseite können Sie selbst bearbeiten. 

 Hosting der Seite auf unseren Servern. Eine DE-Domain inklusive  
 (weitere Domains möglich). 

 beliebig viele E-Mail-Postfächer (bis zu 5 inklusive), unbegrenzter   
 Speicherplatz (2 GB je Postfach inklusive) und bis zu 30 E-Mail-   
 Weiterleitungen.

.pro free: kostenlos, werbefinanziert monatlich 0,00 € 

.pro: komplett werbefrei monatlich 99,90 €

.pro: Bis zu drei Säle inklusive (.pro free unbegrenzt)  
Aufpreis je weiterer Saal monatlich  6,90 €

Aufpreis je weitere 1000 Newsletter-Empfänger monatlich  14,90 €

Einrichtungskosten einmalig 499,90 €

Kassensystemanbindung  einmalig 149,90 € 
Kompatibel mit allen gängigen Kassensystemen

Sie betreiben mehrere Kinos? 

Profitieren Sie von unseren attraktiven Rabatten! 
Wir erstellen Ihnen gerne ein individuelles Angebot!

pdf.print
Wochenprogrammplakate und Schaukastenschilder 
direkt aus dem Cineprog-System

  monatlich 14,90 €

Zusatzdomains

.de  monatlich 2,50 € 

.com, .info, .net monatlich 5,00 €
 
Zusatz-Postfächer, -Speicherplatz, SSL-Zertifikat 

Postfach POP3/IMAP inkl. 2GB Speicherplatz  monatlich 2,50 € 
Speicher je 1GB für Postfächer  monatlich  2,50 € 
SSL-Zertifikat je Domain  jährlich  59,90 €

Unsere Webserver sind High-End Business-Server, gesichert mit 
gestaffelten Backup-Systemen und First-Class Betreuung.  

Verschiedene Channels zur Auswahl.  
Mit vollautomatischer Online-Aktualisierung!

Foyer-Channel 
Trailershows, Filminfos, eigene Werbegrafiken, eigene Werbefilme.

Schaukasten-Channel 
Übersichtliche Darstellung des Programms in wählbaren,  
unterschiedlichen Darstellungen. Auch mit Trailern.

Programm-Channel 
Übersichtliche Darstellung des Tagesprogramms.  
Was läuft wann in welchem Saal?

Saal-Channel 
Zeigt den nächsten Film mit Trailer vor jedem Saal.

  monatlich ab  49,90 € 

Wir erstellen Ihnen gerne ein individuelles Angebot. 
Fragen Sie uns!

Einrichtungskosten einmalig 199,90 €

Das Monitor-Informations-System von Cineprog

gestaltung.druck
Wir bieten die komplette Produktpalette in Sachen  
Gestaltung & Druck, z.B.

 individuell, gestaltete Gutscheine

 Plakate, Großflächenprints, Banner, Lightbox-Folien

 Speise- und Getränkekarten, Broschüren, Image-Flyer

 Briefbogen, Visitenkarten, Stempel


